関係者各位

　　  さて、下記の期間において道路改良工事を実施致します。工事中

　    は車両通行止め予定しております。ご不便お掛けしますが、 ご協

 　   力をお願い致します。

　　　  　期　間：令和6年10月1日～令和7年3月18日  期　間：令和6年10月1日～令和7年3月18日

　　　  　時　間： 8時30分 ～ 17時00分  時　間： 8時30分 ～ 17時00分

[担 当 者]　由布市 建設課　黒瀨・藤川　TEL 097-582-1273　(内線2216・2211)

[施工業者]　㈱小畑組　TEL 097-535-8501

令和6年9月24日

由布市役所 建設課長

日頃より由布市行政運営にご支援ご協力賜り感謝申し上げます。

※終日通行制限を行う場合等につきましては、工事用看板等でお知らせします

班回覧

施工範囲

迂回路(12月から1月以外)

迂回路(12月から1月の間)

施工場所

12月～1月間通行止め(予定)

隋善寺